
w zł

1 2 3 4 5 6 7

80104
finansowanie działalności
bieżącej 1 016 839 544 500

80146
dokształcaniei doskonalenie
nauczycieli 4 497 4 497

80104
finansowanie działalności
bieżącej 1 831 466 841 000

80146
dokształcanie                            
i doskonalenie nauczycieli 4 214 4 214

80104
finansowanie działalności
bieżącej 832 983 407 500

80146
dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli 3 397 3 397

80104
finansowanie działalności
bieżącej 1 136 295 531 800

80146
dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli 5 009 5 009

80104
finansowanie działalności
bieżącej 909 919 403 500

80146
dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli 3 495 3 495

6 921 92109
Gryfiński Dom 
Kultury

finansowanie działalności
bieżącej 3 479 794 1 890 000

7 921 92116
Biblioteka 
Publiczna w 
Gryfinie

finansowanie działalności
bieżącej 1 648 385 721 000

10 876 293 5 359 912

5 801

801

801

801

2

Informacja o przebiegu wykonania budżetu Gminy Gryfino za I półrocze 2010 roku - część 
tabelaryczna

Tabela Nr 12
Dotacje podmiotowe

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki

 otrzymującej 
dotację

Zakres Plan Wykonanie

Ogółem

Przedszkole Nr 1 w 
Gryfinie

Przedszkole Nr 2 w 
Gryfinie

Przedszkole Nr 3 w 
Gryfinie

Przedszkole Nr 4 w 
Gryfinie

Przedszkole Nr 5 w 
Gryfinie

3 801

4

1

87


